 根据机械的危险性
                    选择适宜的系统
IDEC株式会社
安全继电器模块
HR5S系列
2
低危险性（风险）机械的安全措施
安全类别2的安全继电器模块

6
❏型号
类型 性能等级（PL） 触点结构
断开响应时间
订购型号
最小
起订数量即断输出 延时断开型
简易型 PL=c
2NO（即断输出）：安全输出 0.02秒以下 ー
HR5S-C2S 1个
标准型 PL=d HR5S-C2B 1个
延时断开型 PL=d
1NO（即断输出）：辅助输出
+1NO（延时断开输出）：安全输出
0.02秒以下
0.25秒±0.05秒 HR5S-C2D-T025 1个
0.50秒±0.07秒 HR5S-C2D-T050 1个
1.00秒±0.10秒 HR5S-C2D-T100 1个
2.00秒± 0.15秒 HR5S-C2D-T200 1个
4.00秒± 0.20秒 HR5S-C2D-T400 1个
❏保养用配件
类型 订购型号 最小起订数量 备注
直接安装用卡钩 HR5S-PSP 1个 对应直接安装
❏外形尺寸图（mm)

初始接触电阻 各输出触点　200mΩ以下（注 3）
额定负载（电阻性负载） 250V AC 3A / 触点、30V DC 3A / 触点
触点容许电压 250V AC、30V DC
最小适用负载 5V DC / 1mA（参考值）[ 失效率等级 P：参考值 ]
电气耐久性
250V AC 3A电阻性负载下 10万次以上（注 4）、30V DC 3A电阻性负载下 10万次以上（注 4）
250V AC 1A电阻性负载下 50万次以上（注 5）、30V DC 1A电阻性负载下 50万次以上（注 5）
[AC-15] 240V AC 2A电感性负载下 10万次以上（切换频率 1200次 /小时，cosø=0.3）
[DC-13]   24V DC 1A电感性负载下 10万次以上（切换频率 1200次 /小时，L/R=48ms）
机械耐久性 1,000万次以上（切换频率 10,800次 /小时）
条件性短路电流 1,000A　外部保险丝：5A FH（IEC 60127-2）
故障输出（注 2） 故障监控输出 晶体管输出、额定 24V DC、100mA以下
故障检测输出 — 晶体管输出、额定 24V DC、100mA以下
断开响应时间（注 6）（注 7） 0.02秒以下
·延时断开输出
D-T025（0.25秒）: 0.25秒±0.05秒
D-T050（0.5秒）: 0.50秒±0.07秒
D-T100（1秒）: 1.00秒±0.10秒
D-T200（2秒）: 2.00秒±0.15秒
D-T400（4秒）: 4.00秒±0.20秒
·即断输出： 0.02秒以下
故障检测功能
响应时间（注 8）
EDM检测 0.25秒以下